2022022022025555 ブルグミュラーコンクール福岡ブルグミュラーコンクール福岡ブルグミュラーコンクール福岡ブルグミュラーコンクール福岡ファイナルファイナルファイナルファイナル大会大会大会大会

                   ※必ずお読みくださいますようお願い申し上げます

◆ブルグミュラーコンクールご参加の皆様・関係者各位様へ

ファイナル選出おめでとうございます。2025 年度福岡大会福岡ファイナル開催方式において

ご協力いただきありがとうございます。以下よろしくお願いいたします。

➀受け付けの流れについて

・参加票メールまたは、その印刷をご提示ください。

・講評用紙、賞状など郵送希望の方はレターパックライトを提出してください。

・足台が必要な方は種類をお知らせください。(ペダル付き足台の.ご用意はありません)

・受付は、お着替え等お済ませの上お並び下さい。受け付け後は、名札の番号の座席へと移動となります。

係の指示に従ってください。補助者(１名)もご一緒にご移動頂き指定の席にて待機して頂きます。

ご来場者は、ホールご来場者席にお願い致します。演奏後ロビー待機はできません。

※演奏後ご帰宅の方はあらかじめ郵送手続きをお願い致します。レターパックライト(430 円)or プラス

(600 円)に参加者の郵便番号・住所・氏名・電話番号・差出人欄は(本人)・品名欄は(書類)と(参加部門)を

記入の上ご持参ください (お問い合わせのシールは剥がして各自で保管願います。)

トロフィーは、開催時間内に受け取りに来られないようでしたら後日着払いにて発送いたします。

(お届けまでに２～３週間程度かかります)

②会場でのご注意

・ロビーや客席内での歓談、ご飲食はできません。更衣室はございません。

・着席場所は、会場図を掲示しています、詳細をご覧いただき、指定のところのみにお願いいたします。

※ロビーでは、受付時以外の滞在はできません。ご入場は速やかにご入場ください。

※発熱中や体調不良の場合は、ご入場ご遠慮ください。

・演奏中の出入り・移動等はご遠慮ください。学校の指示によりホールでの三脚のご使用はできません。

・携帯電話など音の鳴るモノは電源をお切りください。操作音は OFF にしてください。

・フラッシュによる写真撮影は禁止しております。撮影は、演奏者関係者の方のみでお願い致します。

・小さなお子様などお静かにできない場合は、直ちにご退場お願い致します。

ホール内では小さな声でもおしゃべりはしないでください。

・会場は学校施設となります。ホール以外の場所に立ち入らないようにお願い致します。

また、校内では、その他検定や試験等が行われております。お静かにお願い致します。

③舞台での流れについて

・足台設置と調整は、前の演奏終了後、指示されましたらすぐに行ってください。

・演奏者は番号アナウンスに従いステージ中央に進みお辞儀をしましょう。

・調整後、調整者は袖に移動し、演奏し、お辞儀をして、袖に戻り退場となります。

※足台設置、椅子の調整は参加者側で行なってください。

※ご自身で用意してきたタオルなどで鍵盤は拭かないようにご注意ください。

④結果について  ※表彰式はございません。講評用紙配布は、指定の部門のみです。

ご本人が講評用紙引換書をご持参のご本人のみ指定された場所にお静かにお並び下さい。(代理可)

入賞者の賞品渡しは、当日ご案内の指定された場所にてお渡しいたします。(引渡しは講評用紙袋で確認)

時間内にお受け取りのない場合は着払いとなります。

(入賞者はブルグミュラーコンクール公式ホームページに発表いたします。)

以上 ご協力宜しくお願い致します。円滑開催にご協力いただきありがとうございます。

ブルグミュラーコンクール福岡大会実施事務局